
 

Univerzita Karlova v Praze, Fakulta sociálních v ěd  /  Smetanovo nábreží 6, 110 01 Praha 1 www.fsv.cuni.cz  
dekan@fsv.cuni.cz, tel: 222 112 236 

 
Zápis z jednání kolegia děkana 
 

Dne 24. února 2014 
 
Přítomni: T. Karásek, J. Končelík, M. Kubát, P. Soukup, N. Švarcová  
Omluveni: F. Láb, J. Kolek, K. Králová 
 
Sdělení děkana: 
1) Informoval o průběhu jednání AS UK.  
2) Rektorovi bude zaslána zkrácená verze dopisu týkající se investic na fakultní a univerzitní úrovni, 

fakultních a univerzitních priorit. 
3) V pondělí 17. 2. 2014 bude zrušeno jednání kolegia děkana.  
4) Děkan rozhodl o zrušení zasedání VR FSV UK dne 12. 2. 2014, důvodem je nedostatečné kvorum 

nejen pro jmenovací řízení, ale ani pro ostatní jednání. Další zasedání VR FSV UK je plánováno na 
12. března 2014.  

 
Informace proděkanů fakulty: 
 
5) doc. PhDr. M. Kubát, Ph.D. – proděkan pro vědu a výzkum  
5a) Z rektorátu UK bylo zasláno oznámení o výši finančních prostředků, které budou FSV UK 

poskytnuty na uskutečňování Programů rozvoje vědních oblastí na UK (PRVOUK) v roce 2014. 
Písemné vyjádření na rozdělení institucionální podpory pro rok 2014 na jednotlivé programy 
uskutečňované na fakultě musí být odeslány do 24. 2. 2014 na odbor pro vědu a výzkum RUK.  

5b) Na fakultu byla zaslána výzva k účasti na projektech financovaných v rámci Fondu vzdělávací 
politiky 2014 - podpora a propagace vysokých škol. K vyřízení předáno proděkance Švarcové. 

5c) Informoval, že na Cenu Bedřicha Hrozného nebyl zaslán žádný návrh.  
 
 
6) PhDr. JUDr. T. Karásek, Ph.D. – proděkan pro zahraniční styky 
6a) CIVT tento týden zneschopní staré účty, nyní se lze přihlašovat pouze heslem vygenerovaným přes 

CAS. 
6b) Předal kolegiu k vyplnění dohody a dotazníky pro projekt KREDO.  
 
7) PhDr. Ing. P. Soukup – proděkan pro studijní záležitosti  
7a) Sdělil, že AS FSV UK neschválil anglický obor Public and Social Policy.  
 
 
8) PhDr. N. Švarcová, Ph.D. – proděkanka pro doktorské studium a další formy vzdělávání 
8a) Předložila k projednání znění opatření děkana Organizace doktorského studia na FSV U s účinností 

od 1. 10. 2014. 
8b) Vzhledem k dostatečnému počtu zájemců o U3V, nebude nutné přihlášeným účastníkům nabízet 

možnost přivést jednoho frekventanta zdarma.   



 

Univerzita Karlova v Praze, Fakulta sociálních v ěd  /  Smetanovo nábreží 6, 110 01 Praha 1 www.fsv.cuni.cz  
dekan@fsv.cuni.cz, tel: 222 112 236 

 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Novosadová Klára 
Vidi: Filip Láb 

 


